
D
ir

ec
tio

n 
G

A
RE

 R
O

U
TI

ER
E

69
D

ir
ec

tio
n 

U
C

EL
69

Horaires valables à partir du 04/09/2023
Circule uniquement les jours scolaires

MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Gare
 Routiè

re

Ucel

Jours scolaires LMMeJV
Chamboulas 07:03
Les Combes 07:12
Grange Crémade 07:14
Fontanille haut 07:15
Fontanille bas 07:16
Virage fontanille/Route des combes 07:17
Le Gruel 07:18
Ancienne Ecole 07:19
Crt Les Vivets - Grand Village 07:20
Le Mas 07:21
Crt le Sartre - Villa Paradis 07:23
Les Plaines 07:25
Le Gustadou 07:26
Le Clos des Chênes 07:27

AUB. Gare Routière 07:35

U
C

EL

Jours scolaires LMJV LMJV LMJV Me
Gare Routière 17:15 18:15 12:15
Stade Roqua 16:35 | | |
Le Clos des Chênes 16:42 17:27 18:27 12:27
Le Gustadou 16:43 17:28 18:28 12:28
Les Plaines 16:44 17:29 18:29 12:29
Crt Le Sartre - Villa Paradis 16:46 17:31 18:31 12:31
Le Mas 16:48 17:33 18:33 12:33
Crt Les Vivets - Grand Village 16:49 17:34 18:34 12:34
Ancienne Ecole 16:50 17:35 18:35 12:35
Le Gruel 16:52 17:37 18:37 12:37
Virage Fontanille/Route des Combes 16:53 17:38 18:38 12:38
Fontanille Bas 16:54 17:39 18:39 12:39
Fontanille Haut 16:55 17:40 18:40 12:40
Grange Crémade 16:56 17:41 18:41 12:41
Les Combes 16:58 17:43 18:43 12:43
Chamboulas 17:07 17:52 18:52 12:52

U
C

EL
A

U
B.

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi


